SANEAMENTO - SIHS
Contratada: GMF LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA
Objeto: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Locação de 05 (cinco) 
veículos, sem motoristas, para suporte administrativo no perímetro urbano e em viagens, no 
valor global estimado de R$ 745.200,00 (setecentos e quarenta e cinco mil e duzentos reais). 
Unidade Orçamentária: 08.101/0001, Fonte de recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00, Projeto/
Atividade: 17.502.122.2000, Elemento de Despesa: 3.3.90.33.00. Vigência de 36 (trinta e seis) 
meses, a partir da data da assinatura com Início em 17/01/2024 e Término em 16/01/2027.

[...]

A implementação da Casa de Gestante, Bebê e Puérpera (CGBP) 
na Unidade.Data da assinatura: 19/01/2023. VALOR GLOBAL: Será acrescido ao Contrato 
de Gestão nº 076/2019, nas condições constantes na Cláusula Primeira, a importância global 
estimada em R$ 3.996.165,96 (três milhões, novecentos e noventa e seis mil cento e sessenta 
e cinco reais e noventa e seis centavos), para a implementação dos serviços.Unidade Gestora: 
3.19.601.0083, Projeto/Atividade: 10302313/2640, Meta: 2148, Fonte: 100/130/281, Elemento 
de Despesa: 33.50.85. Processo nº 019.16619.2023.0163254-79. DRA. ROBERTA SILVA DE

[...]

de vigência do Contrato nº 077/2023 por 06 meses, a contar do seu vencimento, para 
prestação de serviços assistenciais de média complexidade na atenção ambulatorial e 
hospitalar no âmbito do Sistema Único de Saúde - SUS. VALOR MENSAL ESTIMADO: 
R$ 447.241,16 (quatrocentos e quarenta e sete mil, duzentos e quarenta e um reais, 
dezesseis centavos). VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 2.683.446,96 (dois milhões, 
seiscentos e oitenta e três mil, quatrocentos e quarenta e seis reais, noventa e 
seis centavos). PA-10.302.313.2875. F-281 e/ou 130 e 130. ED-3.3.90.39. UG: 
3.19.601.0006. VIGÊNCIA: 6 (seis) meses a partir da data de assinatura; REGIME DE 
EXECUÇÃO: Empreitada por valor global; FORMA DE PAGAMENTO: Mensal. Salvador,